۸- نمایندگان حکومت اسلامی ایران، به عنوان نمایندگان یک حکومت دیکتاتور و ضد کارگر، از سازمان بین المللی کار اخراج شوند.

شرکت کنندگان آکسیون ۲۰ آوریل ۲۰۰۷، در میدان مرکزی استکهلم

محمود صالحی آزاد باید گردد!

روز دوشنبه نهم آوریل ۲۰۰۷ برابر با ۲۰ فروردین ۱۳۸۶ نیروهای امنیتی حکومت جمهوری اسلامی، محمود صالح از فعالین سرشناس و چهره های شناخته شده جنبش کارگری در ایران و سخنگوی کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل مستقل کارگری را در شهر سقز دستگیر و به زندان سنندج انتقال می دهند.

دو سال پیش محمود صالحی به همراه چند نفر دیگر از فعالین جنبش کارگری در روز اول ماه مه دستگیر و بعد از ۱۲ روز شکنجه و آزار در زندان آزاد می گردند.